¹ Sic. ንጽሕ; ? — ² ዊ; ? — ³ Ms. "የ. — ⁴ Ms. "ሠት. — ⁵ Lectio incerta.

ሰላም[፣] ለግንዛብ[፣] ሥጋክ ፡ ዘተነገድ፡ ክርቤ ¹ ።
እግዚአብሔር ፡ በከመ ፡ ይቤ ።

1. 537.

ዘርእ[፣] ቡሩክ[፣] ዘክ[ነ ፡] ኃብል ፡ ፍቅርክ ፡ ሰፀቤ ።
አይቀብጽ ፡ ጊዜ ፡ ፅርቃን ፡ ወጊዜ ፡ ፀቢያ ፡ ምንዳቤ ።
አምጣን ፡ ሙብልፅ ፡ ጸጋክ ፡ ወሐዲስ ፡ ግልባቤ ።

ሰላም[፣] ለመቃብሪክ ፡ ዘየፀቅቦ ፡ ከኅሩብ ።
ወረገላሁ ፡ ለአብ [።]

ዘርእ[፣] ቡሩክ[፣] ልዑል[፣] እካን ፡ ማርያም ፡ ርግብ ።
መርሆሙ ፡ ኃብ ፡ ሰክበ ፡ ማዕከል ፡ ጎል ፡ ጥብብ ።
ለሰብአ ፡ ሰገል[፣] ከህናት ፡ ጽድቅክ ፡ ኮከብ ።

16

ፈጸምኩ ፡ ዘወሀብከኒ ፡ ተግባረ ።
ኃብ ፡ ልብየ ፡ ፈተወ ፡ ወሕሊናየ ፡ አፍቀረ ።
ተሀበኒ ፡ አባ[፣] ዘሰክልኩክ ፡ ነገረ ።
ሰሎሞን ፡ ንጉሠ ፡ ጽድቅ[፣] ድኅረ ፡ ቤተ[፣] መቅደስ ፡ ሣረረ ።
ከመ ፡ ወሀቦ ፡ ለከራም ፡ ፳ አሀጉረ ።

1

¹ Lectio incerta.

VARIANTES LECTIONES EX ALIO CODICE

COLLEGIT K. CONTI ROSSINI

MONITUM.

Anno 1900 vel 1901, cum politicis negotiis Erythraeae praepositus essem, abbas monasterii Endā Sellāsē, i. e. « domus Trinitatis », dicti, in provincia Bur, codicem mihi commisit quo narratio de miraculis sancti Zar'a Buruk servabatur. Huius narrationis apographum curis meis descriptum mecum adsportavi, et de illo edendo cogitabam; sed, rogante clarissimo viro C. Jaeger, opus ipsi perficiendum reliqui.

Codex meus et codex Berolinensis, quo usus est Jaeger, multum discriminis prae se ferunt; nonnullis paginis ne unus quidem versus omnino similis est in utroque codice. Ambo saepe imperfecti sunt, aut corrupti, ita ut unus non nisi alterius ope optime intelligi possit.

Lectiones mei codicis, quae a codice Berolinensi recedunt, hic collegi, omissis tamen quae nullius momenti visae sunt. Inter eas quae notatu dignae sunt has adverte:

ad p. 147, v. 9: sanctus non anno VI, sed anno XXIII regis Iyāsu mortuus esse dicitur;

ad p. 148, v. 14: libellus, texte codice meo, in insula et coenobio Meṣrāḥa compositus est (cf. p. 173, v. 19, adn., et p. 175, v. 13);

ad p. 160, v. 29: ubi fides sancti declaratur;

ad p. 191, v. 4: usui nicotinae iudaica origo assignari videtur.

Sed summum discrimen est circa libelli finem: narratio quae p. 199 et seqq. huius voluminis traditur, omissa est in codice meo, qui aliam de obitu sancti servavit.

Dabam Romae, xxv decembris 1911.

KAROLUS CONTI ROSSINI.

147. 2. inscriptio omittitur. 3. በስመ : አብ : ወወልድ : ወ
 መንፈስ : ቅዱስ : ሕክምላክ : ናሁ : ወጠንኩ : ጽሑፈ : ተአምራ
 ሁ : ለብፀ-ፅ : ወለቅዱስ. 4. ዘርአ. 5. በዙናት. 6. ርጅደወጅደ
 ወጅ. 8-9. ግዜ : ርሰዓት : በዘመነ : መን". 9. ንጉሥ : በጅወጅደ
 መት. 10. ዓለም : ኃላፊ : ውስተ : ዘኢየሐልፍ : ዓለም :: ወበሳ
 ድስ : አመት : አቡነ. 11. ገንቱ : መፍቅደ : ግብብር. 13. ዋ
 ሕድ. 14 om. ወባሕርይ. 17. ወአመታት :: ወበስመ : እግዚአ
 ብሔር : መንፈስ : om. ዘሠረፀ. 19. እሉ. 20. ወበአስማት. 20-21. በ
 መለኮት : ወበመንግሥት : በክብ". om. postea ወበመን". 22. በ
 መንክር. 22. እንዘ : አአምን. 23. om. ጸርየ et እምየ. Hoc an-
 tem vocabulum invenitur in notissima regis Zar'a Yā'qob in-
 vocatione, quae hic adducitur. 24. ስመ pro ስምዕየ, male.
 26. om. ነዋ : ወጠንኩ : ቀዳሚ. pro quibus est ጽሑፈ : ተአ
 ምራቲሁ. 26. ወለቅዱስ. 29 "ሥዋፅት : ይሁብ : ሢመት : om.
 15 ወለሊ" ተወ" መሥ" የ". 30. በኢድልወት. 30-1. ይስእር : ወ
 ይፈትሁ.